GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

RN00014082
Daté 25.06.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 39 paragrafi 7 nén
paragrafi 7.1 dhe paragrafi 8 té Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 4 paragrafi 5
nén paragrafi 5.1 dhe paragrafi 6 si dhe nenin 7 t€ Rregullores (QRK) numér 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, pas pérfundimit té procedurés sé verifikimit
paraprak pér Grupin e Pérgjithshém té Shérbimeve Sociale, né€ konkursin e publikuar me daté
22.05.2024 me numér reference RN00014082, nxjerr keté:

NJOFTIM
(lista e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato specifike)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1. Altina Roka RANO0048180
2. | Arrita Shllaku Dervishi RANO0046308
3. Blina Mehmeti RANO0047861
4. | Brikenda Karaqi RANO0048058
5. Fabiola Morina RANO0048296
6. Leona Llapaqi Pallaska RANO0049300
7. Shpresarta Sadriu RANO0048619

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé
rezultateve pérfundimtare ka t€ drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin
Civil t€ Kosovés brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés s€ shpalljes sé€ rezultateve
pérfundimtare.

Fage 1 nga 1



